

مظفری زاده:

تلاش شبانه روزی کادر فنی برای رفع نواقص تیم تراکتور

اسکوچیچ در این خصوص تصمیم نهایی را اعلام خواهد کرد. البته سال گذشته با بازیکنان مستعد تیم‌های پایه خودمان قرارداد حرفه‌ای بلند مدت منعقد شده و قطعاً در ادامه از آنان استفاده خواهد شد. در ادامه شرایط اردوی تراکتور، متذکر شد: اردوی تیم در کمپ پنج ستاره «چام» واقع در استان آتکرا آغاز شده است. شرایط آب و هوایی و امکانات سخت افزاری بسیار خوبی در این کمپ وجود دارد و می‌توان گفت بهترین شرایط برای آماده‌سازی تیم به دور از هیاهو و حواشی فراهم شده است.

مظفری‌زاده در پایان خاطرنشان کرد: شخصاً نظرات هواداران در پیچ رسمی باشگاه را می‌بینم و به دغدغه آنان واقف هستم. ما هم سعی می‌کنیم تیم کامل و یکدستی را راهی مسابقات کنیم تا باعث خوشحالی قشر بزرگی از جامعه شود. همچنین جلسه‌ای با مسوولان و بازدید برای رفع نواقص ورزشگاه یادگار امام(ره) را برگزار کرده‌ایم و خودم به همراه مدیران باشگاه در تبریز حضور داریم تا علاوه بر پیگیری امورات مربوط به نقل و انتقالات تیم، روند آماده‌سازی ورزشگاه یادگار امام(ره) و امور مربوط به سازماندهی کانون هواداران را پیگیری کنیم تا با آمادگی کامل از تمامی جهات وارد مسابقات شویم.



رده‌های پایه در دور اول تمرینات آماده‌سازی تیم حضور داشتند که یکی از آن‌ها به اردوی ترکیه اعزام شده است. با این حال هنوز قرارداد رسمی با هیچ بازیکن جدیدی در رده‌های پایه منعقد نشده و آقای

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور گفت: مذاکرات با گزینه‌های اعلامی از سوی کادر فنی ادامه دارد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ سعید مظفری‌زاده در خصوص آخرین وضعیت نقل و انتقالات تیم اظهار داشت: باشگاه در نقل و انتقالات با چهار بازیکن قرارداد رسمی منعقد کرده و یک بازیکن در پست هافبک نیز مدنظرمان بوده که پس از طی روند قانونی مربوط به انعقاد قرارداد، رونمایی خواهد شد. با بیان اینکه فعالیت باشگاه در بازار نقل و انتقالات مبتنی بر درخواست‌های سرمربی تیم است، بیان کرد: آقای اسکوچیچ و همکارانش به صورت شبانه‌روزی در راستای رفع نواقص تیم، فیلم بازی و رزومه گزینه‌های مختلف را بررسی کرده و نفر مدنظرشان را به باشگاه معرفی می‌کنند. مظفری‌زاده ادامه داد: مذاکراتی با برخی از گزینه‌ها انجام شده و ما تلاش می‌کنیم تیم کاملی را روانه مسابقات کنیم. معتمدیم تیمی می‌تواند در سه جبهه بچنگد که نیمکت قوی هم داشته باشد. وی درباره اقدام میلاد کر برای اعزام به خدمت سربازی، گفت: این بازیکن با ما قرارداد دارد و قرار بود در تمرینات شرکت کند که او فقط در یکی از جلسات تمرینی

سالن سنگ نوردی "کوثر" یک گام دیگر به کسب استاندارد جهانی نزدیک شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه مشترک شورای معاونین اداره کل ورزش و جوانان با رئیس و نائب رئیس هیئت کوه نوردی استان با هدف بررسی طرح‌های عمرانی این هیئت و تأمین اعتبار آنها برگزار شد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ حبیبه صدیق نائب رئیس هیئت کوه نوردی استان در رابطه با مصوبات این جلسه اظهار کرد: با توجه به برنامه ریزی‌ها و سیاست‌های تعیین شده هیئت جهت رشد و شکوفایی ورزش کوه نوردی در حوزه صعودهای ورزشی و با حمایت و پشتیبانی های اداره کل ورزش و جوانان استان طرح‌های مهم عمرانی که قبلاً مصوب شده بودند بررسی و با ارجاع این طرح‌ها به وزارت جهت تخصیص اعتبار یک گام مهم دیگر برداشته شد. صدیق در رابطه با آخرین وضعیت بهسازی سالن سنگ نوردی کوثر تبریز گفت: در این جلسه با بررسی آخرین وضعیت بهسازی این سالن اعتبار لازم جهت افزایش ارتفاع سقف آن برای استاندارد سازی و کسب میزبانی مسابقات بین‌المللی تخصیص داده شد. گفتنی است در این جلسه "جواد امان زاده" معاون ورزشی، "علنا شرفشاهی" معاون فنی و مهندسی و "محمد یعقوب علیپور" معاون پشتیبانی و با حضور "میرعلی آقاسیدی" رئیس و "حبیبه صدیق" نائب رئیس هیئت کوه نوردی در محل دفتر فنی اداره کل ورزش و جوانان حضور داشتند.

نیروی زمینی سپاه فاتح مسابقات والیبال پاوران کشور در تبریز شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم نیروی زمینی سپاه فاتح مسابقات والیبال پاوران کشور در مقابل تیم قراگه خاتم الانبیا فاتح مسابقات والیبال پاوران کشور در تبریز شد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ این مسابقات که پنج روز به طول انجامید، و صبح امروز در سالن شهید جدیری سپاه عاشورای آذربایجان شرقی مسابقات رده بندی و فینال برگزار شد.

در مسابقه فینال، تیم نیروی زمینی سپاه با نتیجه ۲ بر صفر بر تیم قراگه خاتم الانبیا غلبه کرد و به مقام قهرمانی رسید. بازی رده بندی نیز تیم دانشگاه افسری سپاه با نتیجه ۲ بر یک بر تیم هوافضا غلبه کرد و در رده سوم این دوره از مسابقات قرار گرفت. مسابقات والیبال پاوران کشور با حضور ۴۰ تیم از سراسر کشور، از روز یکشنبه این هفته به میزبانی سپاه عاشورا آغاز و پس از برگزاری بازی‌های دور مقدماتی، حذفی، رده بندی و فینال به پایان رسید. در این دوره از مسابقات ۳۲ تیم از استان‌ها و هشت تیم از رده‌های پایین‌تر، هوافضا، قندس، سازمان سیسج، قراگه خاتم الانبیا، سازمان حفاظت اطلاعات، نمایندگان ولی قبیله و سپاه ولی امر شرکت داشتند.

امان زاده: نجات غریق یک رشته ورزشی حیاتی محسوب می‌شود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جواد امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان در این مجمع با تقدیر از رییس فدراسیون گفت: وظیفه اداره کل ورزش و جوانان و هیات‌های ورزشی پشتیبانی از ورزشکاران، مربیان و داوران و جامعه ورزش است تا امر ورزش توسعه یابد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ وی خاطرنشان کرد: قطعاً این رشته به عنوان یک ورزش حیاتی شناخته می‌شود و می‌تواند جان انسان‌ها را نجات دهد. لذا توجه به حوزه آموزش و توسعه این رشته بسیار تأکید می‌شود. در ادامه حیدری رییس فدراسیون نجات غریق و غواصی کشور در این مجمع گفت: هیات استان آذربایجان شرقی جایگاه ویژه‌ای در کشور دارد و میزبانی‌های خوبی در سال‌های گذشته شاهد بودیم. وی افزود: این تلاش و پشتکار را به رییس هیات استان تبریک می‌گویم که توانسته است اهداف کلی فدراسیون را پیش ببرد. حیدری خاطرنشان کرد: شعار ما هر خانواده یک ناجی است که امیدوارم این هدف با همکاری ارگان‌های مختلف تحقق یابد. در پایان نیز از علی جباری که تا زمان برگزاری مجمع انتخاباتی هیات نجات غریق و غواصی سرپرستی هیات را بر عهده داشت، توسط رییس فدراسیون تجلیل به عمل آمد.

۳ تکواندوکار آذربایجان شرقی در ترکیب تیم ملی نوجوانان کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: از درخشش تکواندوکاران نوجوانان پسران آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی، ۳ تکواندوکار آذربایجان شرقی به ترکیب تیم ملی نوجوانان راه یافتند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ چهاردهمین دوره رقابت‌های نوجوانان جهان ۱۰ تا ۱۵ مهرماه به میزبانی کره جنوبی در شهر «چانچئون» برگزار خواهد شد. بر همین اساس مرحله دوم رقابت‌های انتخابی تیم ملی تکواندو نوجوانان با حضور ۶۹ تکواندوکار از نقرات برتر مرحله نخست و منتخبین کادر فنی به مصاف برگزار و در نهایت نقرات برتر هر وزن به ترکیب اصلی این تیم راه پیدا کردند. در پایان این رقابت‌ها ۲ تکواندوکار آذربایجان شرقی به نام‌های سینا محترمی، امیرضا روئین و رادین زینالی (آذربایجان شرقی) به ترکیب تیم ملی راه پیدا کردند.

تساوی شاگردان بی‌غم در زرنند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتبال مس سونگون ورزش‌زان به تساوی خارج از خانه دست یافت. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ تیم فوتبال مس سونگون ورزش‌زان در چارچوب هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال به تساوی چهار بر چهار مقابل فولاد زرنند ایرانی دست یافت. گل‌های نارنجی‌پوشان را علی اصغر حسن‌زاده، مهدی جاوید و بهروز عطیمی (۲) به ثمر رساندند. مس با این تساوی ۱۰ امتیازی شد و به صدر جدول تکیه زد.

مدیر تیم فوتبال تراکتور معرفی شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرپرست مدیرعاملی باشگاه تراکتور، یونس باهنر را به عنوان مدیر تیم فوتبال تراکتور معرفی کرد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ سعید مظفری‌زاده طی حکمی یونس باهنر را به عنوان مدیر تیم فوتبال تراکتور منصوب کرد. یونس باهنر به‌عنوان یکی از پیشکسوتان فوتبال تراکتور، سابقه ۳ سال بازی و همچنین مدیریت آکادمی فوتبال باشگاه تراکتور را در کارنامه دارد.

آغاز تمرینات فوتبال مس سونگون برای فصل جدید



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تمرینات تیم فوتبال مس سونگون ورزش‌زان زیر نظر سرمربی جدید آغاز شد. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ تمرینات نارنجی‌پوشان برای حضور در فصل جدید رقابت‌های لیگ یک فوتبال کشور زیر نظر محمد نصرتی سرمربی جدید تیم آغاز شد. این تمرین باحضور تعدادی از بازیکنان فصل گذشته برگزار شد.

استقبال از ورزشکاران قهرمان آذربایجان شرقی توسط مسئولین استان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: قهرمانان ورزشی آذربایجان شرقی با استقبال مسئولین استانی و ورزشی وارد فرودگاه مدنی تبریز شدند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز، پویا آریا خواه، مرتضی نریمانی و علی عشقی نور سه والیبالیست استان در تیم ملی جوانان با قهرمانی در مسابقات آسیایی و همچنین رضا محمدیان قهرمان هانمانانگس تبریزی در مسابقات آسیایی ستول کره جنوبی امروز

کسب ۵ مدال رنگین توسط نمایندگان آذربایجان شرقی در مسابقات ووشو قهرمانی کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: ووشوکاران آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی ووشو یک طلا، ۲ نقره و ۲ برنز بدست آوردند. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ مسابقات ووشو (ساندا و تالو) قهرمانی کشور انتخابی نوجوانان پسران به میزبانی شهر قم برگزار شد. نمایندگان استان توانستند مدال طلای فرم چیانگ شو و مدال برنز فرم جین شو توسط آقای عطا نصیری و مدال نقره فرم گوئن شو و مدال برنز فرم چانگ چوان توسط آقای علی پورقاسمی و همچنین مدال نقره وزن ۵۶ کیلوگرم ساندا توسط آقای بنیامین کریمی کسب کنند. گفتنی است، در این مسابقات استاد میثم فرضعلی پور به عنوان مربی ساندا و استاد محمد گنجی نژاد به عنوان مربی تیم تالو و همچنین یاور محمدی به عنوان سرپرست، تیم را همراهی کردند.



عملکرد مطلوب شمشیر باز آذربایجان شرقی در المپیک ۲۰۲۴ پاریس



عصر آزادی / سرویس ورزشی: فرزاد باهر ارسباران فقط یک گام با کسب مدال المپیک فاصله داشت. عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ تیم شمشیربازی ایران اسلحه سابر تا استانه کسب مدال المپیک پیش رفت. فرزاد باهر ارسباران شمشیربازی آذربایجان شرقی و باشگاه مس سونگون که در المپیک ۲۰۲۴ پاریس حضور داشت، عملکرد خوبی از خود به جا گذاشت. تیم ملی شمشیربازی ایران در بازی نخست خود با ارائه یک نمایش فوق العاده با نتیجه ۴۵ بر ۴۴ از سد تیم آمریکا گذشت. در بازی مرحله نیمه نهایی تیم ایران در یک بازی برتر مقابل مجارستان مدعی پیش افتاده و در استانه صعود به فینال قرار داشت. فرزاد در این بازی موفق به شکست حرف مجار خود شد و تیم ایران با وجود بازی خوب، در اواخر دیدار برتری خود را از دست داد و تنها با اختلاف ۲ امتیاز مغلوب و روانه بازی رده‌بندی شد. در بازی برای کسب مدال برنز، تیم ایران از پس فرانسه میزبان بر نیامد و در نهایت به مقام چهارم المپیک ۲۰۲۴ پاریس دست یافت.

برترین رولر اسکی بازان کشور معرفی شدند



عصر آزادی / سرویس ورزشی: با پایان مرحله اول مسابقات لیگ بین‌المللی رولر اسکی نقرات برتر این رقابت‌ها معرفی شدند. عصر آزادی آنلاین، مسابقات لیگ بین‌المللی رولر اسکی مرحله اول در بخش اسپرینت ۲۰۰ متر بانوان و آقایان که با حضور ۵۵ شرکت‌کننده از ۱۲ استان به میزبانی پارک باغشمال تبریز برگزار شد و نهایتاً نقرات برتر معرفی شدند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در بخش بانوان روز دوم مقام اول - عاطفه صالحی از استان خراسان رضوی مقام دوم - پرستو آسلان از استان آذربایجان شرقی مقام سوم - ساحل تیر از استان مازندران

اطلاعیه باشگاه پرسپولیس در خصوص شکایت از بیرانوند و باشگاه تراکتور



باشگاه پرسپولیس در خصوص شکایت این باشگاه از دروازه‌بان سابق خود و تراکتور اطلاعیه‌ای را صادر کرد. به گزارش ایرنا، در این اطلاعیه با تأکید بر اینکه «طرح چنین مطالبی صرفاً با هدف تغییر مسیر پرونده یا ایجاد ابهام بوده و قابل اتکا نخواهد بود»، نوشت: قطعاً دعای مربوط به «فسخ غیر موجه» دارای ساختاری متفاوت از دعای با عنوان «بازیکن غیر مجاز» است و اتفاقاً این امر آنچنان آشکار است که نیازی به توضیح ندارد. در این پرونده، ضمن حفظ احترام کامل به حفظ استقلال مرجع محترم رسیدگی کننده و با این تأکید که این مطلب به هیچ وجه مداخله یا پیش‌دوری محسوب نمی‌شود، صرفاً از جهات مقررات حاکم گفت: هیچ الزامی از سوی مقنن برای الزام به طرح دعوی هم‌زمان علیه بازیکن کننده و باشگاه‌انگاز کننده وجود نداشته و ملازمی در مقررات تدوینی پیش‌بینی نشده بلکه با توجه به تضامنی بودن مسئولیت بازیکن و باشگاه، شاکی در مطالبه غرامت، حق دارد التزام باشگاه دوم به تقبل مسئولیت مالی را از مرجع محترم رسیدگی کننده بخواهد یا اینکه اساساً از این حق صرف نظر کند. در ادامه اطلاعیه آمده است: بنابر آنچه بیان شاکی آمده هیچ الزامی برای طرح دعوی هم‌زمان علیه باشگاه و بازیکن ندارد کما اینکه مرجع صادر کننده حکم نیز الزامی برای صدور حکم علیه هر دو را ندارد. از سوی دیگر در مورد جرایم انضباطی مربوط به بازیکن غیر مجاز، ضمن تأکید بر اینکه این موضوع هیچ ارتباطی به پرونده حاضر ندارد و اساساً رسیدگی به این مدعی مستلزم طرح شکایت مجزا در کمیته محترم انضباطی بوده که پرسپولیس در پرونده مطروحه چنین ادعایی طرح نکرده و خواسته‌ای در این خصوص ندارد. مطابق مقررات حاکم، چنانچه بازیکن بدون رعایت دستورالعمل‌ها و مقررات اقدام به انتقاد فراداد یا باشگاه نماید، بازیکن غیر مجاز شناخته می‌شود لکن اثبات این امر مستلزم نقض مقررات مربوط به ثبت قرارداد جدید بوده و اقتضا دارد.

مدودف: تلویزیون را خاموش کنید؛ نمایش شرم آور المپیک را دنبال نکنید



نایب‌رئیس شورای امنیت ملی روسیه در مطلبی در کانال تلگرامی خود درباره المپیک ۲۰۲۴ نوشت: من حتی نمی‌خواهم در مورد المپیک پاریس چیزی بگویم، چرا که یک نمایش نفرت‌انگیز است. به گزارش روز پنجشنبه ایرنا، دیمیتری مدودف که در پاسخ به سوال خبرنگاری تاس، این مطلب را نوشته بود، افزود: است: فرانسه تحت رهبری مکرون تا حد یک انسان فاسد تنزل یافته است و زیر هیاهوی جمعیتی دیوانه و بی‌خدا چهره می‌سازد. چنین شرم‌آور رئیس حزب روسیه متحد ادامه داد: المپیک سوچی یا مسابقات جام جهانی فوتبال را که در کشور ما برگزار شد به یاد بیابردید و با آن مقایسه کنید. پس، اکنون تلویزیون خود را خاموش کنید و نمایش شرم آور المپیک را در اینترنت نیز دنبال نکنید! به گزارش منابع خبری، در مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، در ۲۶ ژوئیه (۵ مرداد)، گروهی با اجرائی تمسخرآمیز تابلوی «شام آخر» لئوناردو داوینچی را به نمایش درآوردند. بخش‌هایی از این نمایش در شبکه‌های اجتماعی به طور گسترده پخش و با انتقادات بسیاری رو به رو شده است. کشورهای مختلفی همچون روسیه و مجارستان از مراسم افتتاحیه و نمایش‌های آن انتقاد کردند. ویکتور اوربان، نخست‌وزیر مجارستان معتقد است این افتتاحیه نشان داد غرب با فقدان فرهنگ و اخلاق رو به رو شده است. دیمیتری پسنکوف، سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه نیز اعلام کرد در این مراسم لحظه‌های بسیار «مشمز کننده‌ای» وجود دارد و از اینکه کمیته بین‌المللی المپیک با آنها موافقت کرده ابراز ناامیدی و نارضایتی کرد.